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URDHER
PER VENIEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE

Drejtuar: QENDRES KOMBETARE TE BIZNESIT
TIRANE

Ne Tirane sot me date 28122022

UnC Enuar V MERKO Permbarues Gjvqësor me LiçensC Nr.123 pasi studiova dosjen
perrnbarimore si dhe në zbatim te Urdhèrir Ekzekutimit, vendimi Nt. 507/146 date 21.06.2022 i

Gjykates Administrative te Shkalles se Pate Dunes.

KONSTATOVA

Dega e DoganCs Dunes, ne cilesine e kreditorit, ka paraqitur prane Zyrës

Përmbarimore “E.G BAILIFF SERVICE” me Përmbarues Gjyqësor Enuar V MERKO,

kerkesen per ekzekutimin e Titullit Ekzekudv, Vendim Nt. 160 Nr. 2908 Prot., date 02.03.2021

“Per rikuperimin me force te borxhit doganor” re Dega e Doganes Dunes, me pale dhe objekt:

• Kreditor Dega e Doganës Durres

• Debitor Shoqeria “Meg Albania” Sh.P.K.

• Me objekt : Detyrim doganor

Pasi jane zbatuar proçedurat ligjore mbeshtetur nC nenin 517 te Kodit Procedures Civile,

te njofdrnit drejtuar paleve debitore per ekzekuum vuflnetar te deryrimit, palèt debitore nuk

kane krver ekzekudmin vuilnetarishi te det rimir qe permhan Timilit Ekzekuuv, Vendim Nt. 160

Nt. 2908 ProL, date 02.03.2021 “Per rikuperimin me force te borxhit doganor” re Dega e

Doganes Durres. I

Nie vendim te Permbaruesit Gjyqesor Privat ekzekudmi i Titullit Ekzekutiv, Vendim Nr.

160 Nt. 2908 Prot., date 02.03.2021 “Per rikuperimin me force te borxhit doganor” të Dega e

Doganes Durres ka kaluar ne ekzekurim te dervrueshem.

Xe keto kushte per ekzekutimin e Titul]it Ekzekutiv, \endim Nt. 160 Nr. 2908 Prot.,

date 02.03.2021 “Per rikuperimin me force re borxhit doganor” te Dega e Doganes Durres,

duhet te krvhet vendosja e masës se sekuestros konservative mbi te gjitha aksionet e zotëruara

nga pala debitore Shoqeria “Meg Albania” Sh.P.K. me NIP’T K89721201V, me qëflim

shlyerjen e detyrimit.
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Nga sa me sxpër bazuar në nenin 527 te Kodit te Procedures Ovile dhe Lijit nr.
26/2019 “Per Shërbimin Permbarimor Gjyqësor Privat”

URDHEROJMi:

1. Vendosjen e masës sC sekuestros konservative mbi té gjitha aksionet e zotëruara nga pala
debitote: Shoqeria “Meg Albania” Sh.P.K. me NIPT K89721201V.

2. Per vepriniet apo mosveprimet tuaja, na vini nC dijeni shkreserisht brenda afatit Iigjor.
3. Personat qC behen pengesë, do te përgjigjen ne baze të nenit 606 te Kodit tC Procedures

Civile (parag.II) qC parashikon vendosjen e sanksionit të gjobes dhe kallzimin penal.
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